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AHAJINTUYECKOE YNPABJIEHUE
Ten. +7 495 795-2521 A06. 52410

|3Haqume |VI3M. |VI3M., %

USD Libor 3m 0.572% -0.5 6.M.
Hedtb Brent 111.04 ‘1.4 -1.25%
3onoto 1650.25 8.28 0.50%
EUR/USD 1.2814  0.011  0.84%
RUB/Kop3uHa 35.58 0.02 0.05%
MosPRIME O/N 4.71% -8.0 6.N.
OcraTku Ha Kopp. cy. 958.42 -64.2 -6.27%
Cyeta n geno3utsl B LIb 373.22 57.1  18.05%
RUSSIA CDS 5Y $ 250.39 -6.1 6.M.
Rus-30 - UST-10 251.70 -4.7 6.n.
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JONrOBOW PbIHOK | EXXEAHEBHbIN OB30P

nATHUUa, 13 AHBapA 2012 T.

HOBOCTU PbIHKA

® BTOpPUYHLIA PbIHOK 3aKOHYMN YeTBepr PoCTOM KOTMPOBOK npu
HU3KOW QaKTUBHOCTU Y4aCTHMKOB. [loxogHoCTM NMKBUAHBIX O3
CHU3UAUCH B Npegenax 5-10 6.M., 060poTbl B rocbymarax coctaBunu 8,4
mnpa. py6. B kopnopatuBHbix 6ymarax 06bembl TOProB COXpaHUAMCh
Ha ypoBHe 16,7 MApA4. pyo.

® JIUKBMAHOCTU Ha [AEHEXXHOM pblHKe AO0CTaTO4HO. B ueTBepr Ha
AEHEeXHOM PbIHKE NPOAOMKMNCA HEOONbLLION OTTOK CPeACTB CO CYETOB B
LI6: ocTaTku cocTaBunmn 1331,6 MAPA. py6., yMEHbIUMBLLNCE HA 7,1 MAPA.
pyb.

BHELLUHUA ®OH

® Pa3melieHune rocobanuraumnii Mcnauum n Utanum Ha 22 mMApA. espo
MPOLLNO yCnewHo, JOXOAHOCTb 06AMUraL il Pe3KO CHU3MNACh, @ MHTEpPeC
MHBECTOPOB OCTaBasCA BbICOKMM. B pe3synbTaTte AOXOAHOCTb 10-NETHUX
UTaNbAHCKMX rocobnuraumni ynana Ha 0,33 n.n. Ao 6,66%, MCnaHCKUx
— Ha 0,16 n. n. A0 5,18%.

® EUB pewwnn coxpaHuTb CTaBKY pedUHAHCMPOBAHUA Ha OTMETKE
1,0% rofoBbIX W AOXWAATHCA pPe3ynbTaToB Mep MO CTUMYNMPOBAHMUIO
3KOHOMMUKM €eBpO30Hbl. B pekabpe ELB Bbigan GaHkam TpexneTHue
KpeauTbl NOYTM Ha MOATPMAAMOHA €BpoO, Cheayllas onepauus
nnaHupyertcs B pespane.

®* Ha doHe cnaboi CTaTUCTUKKM U OTCYTCTBMA cTabunbHOCTM B EBpone
nHaekc Dow Jones BbIpoC Ha 0.17% [0 12,471.00, UHAeKc Standard &
Poor's 500 nogHAanca Ha 0.23% A0 1,295.50 NYHKTA, AoxoaHocTb UST-10
BblpOCNa € 1.91 0 1.92.

®* Brent npogomKaer pacTM Ha OMaceHUsXx O CPbiBE MOCTABOK W3
Hurepun. B natHuuy ee ctoMmocTb Bbipocia Ha $0,77 Ao $112,03 3a
6appens.

®* (Cpeaun Hanbonee BawHbIX HOBOCTEN CEroAHA MHAEKC 3aKyMOYHbIX
ueH npoussogutenen (MUM) BenukobputaHuu, TOproebin GanaHc u
MHAEKC ueH Ha wumnopt CLIA, a TakKe WHAEKC HacTpoeHus
notpeburtenen MudyuraHckoro YHusepcurera.



JOJITOBOW PbIHOK

® BTOPUYHbIA PbIHOK 3aKOHYUN YETBEPr POCTOM KOTUPOBOK MPU HU3KOW
aKTUBHOCTM Y4aCTHUKOB. [JOXOAHOCTU NUKBUAHBIX OD3 cHM3MAKUCH B npegenax
5-10 6.n., obopoTbl B rocbymarax coctaBunu 8,4 mnpa. py6. Hambonee
NVKBUAHBIMU CyBEpPEeHHbIMU obauraunamm 6uinn ganHHsle 0®3-26204 (1,6
mMapa. py6./-7 6.n. Kk goxoaHoct/YTM 8.21%) u 093-26206 (0,9 mnpa. pyb./-
6 6.n./YTM 8.14%), a Takke cpeaHecpoyHas OP3-25068 (1,0 mapa. pyb./-5
6.n./YTM 7.29 %). B KopnopaTtuBHbIXx bymarax 06bemMbl TOProB COXPaHUNUCh
Ha ypoBHe 16,7 MAPA. pyb., MHTEPeC MHBECTOPOB KOHLEHTPMPOBANCA Ha
6ymarax HethTerasosoro cektopa — lasnpomKanutan-3 (0,7 mnpa. py6. / -6
6.n./YTM 7.29%) u BawHedTs-601 (0,7 mMnpa. py6./-5 6.n./YTM 9.97%),
KpynHble 06bembl TOProB nokasan Bbinyck ®CK-18 (1,4 mnpa. py6. /YTM
8.61%).

JEHEXXHbIN PbIHOK

® JIUKBUAHOCTU HA AEHEXXHOM pbIHKE JOCTaTOYHO. B yeTBepr Ha JeHexHOM
pbIHKE NPOAOMKUACA HeBONbLWON OTTOK cpeacTB co cyeToB B LIB: ocTaTku
CoCTaBMM 1331,6 MApA. py6., yMeHbWUBLWNCH HA 7,1 MAPA. py6. HecmoTps Ha
CHUXeHue numutoB LIB, 3anacoB NMKBMAHOCTY Y GHAHKOB MOKA [0CTaToOuYHO, a
CTaBKM [EHEXHOro pbiHKA CHMXaloTcsa: Mospime oBepHaWT pgoctur 4,71%,
CHU3MBLMCH HA 8 6.N.; CerofHA yTpom KOTMPOBKM Ha MBK coctaBnstoT 4,25%-
4,75%. Tem He MeHee, Mbl 0XMAAeM POCTa CTABOK Ha 25-50 6.M. Ha cnesyiolyeil
HeAene B CBA3M C HANOTOBLIMM BbINAATaMU 1 BO3BPATOM BIOKETHBIX CPEACTB.
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BNIOK «KA3SHAYENCTBO»

Baaum Kopa6nuH
Ynpasnstowuin gupektop, Pykosogutens 61oka
Vadim@mdmbank.com

| OENAPTAMEHT LLEHHbIX BYMAT
WUnba BUHn4YeHKO

HavanbHuK AenaptameHTa
Ilya.Vinichenko@mdmbank.com

106. 52430

NPOAAXKW AOJITOBbIX UHCTPYMEHTOB

AHHa KasHaveeBa Nroamuna Pyapbix Omutpuin CacoHoB
+7 495787 94 52 +7 495 363 55 83 +7 495 363 23 88

TOProenaA AOJIroBbiIMu UHCTPYMEHTAMW U ONEPALIUU PENO

Auppen JlapuH Feopruii BenukopgHblit Anekcanap 3y6koB NleHnc AHoxuH
Andrey.Larin@mdmbank.com Georgiy.Velikodniy@mdmbank.com Alexander.Zubkov@mdmbank.com Denis.Anokhin@mdmbank.com

BPOKEPCKOE OBC/NTY>XUBAHUE

AHnHa WUnbuHa WUropb Bbepaun Feopruit faaeHko
Anna.llina@mdmbank.com Igor.Berdin@mdmbank.com dyadenko@mdmbank.com

TOPTrOB/IA U NPOAAXM HA PbIHKE AKLIWIA

[aHuun 3atonorux Aptyp CemeHoB AxacTacus BopoxkeitkuHa
Zatologin@mdmbank.com Artur.Semenov@mdmbank.com Anastasija.Vorozheikina@mdmbank.com
106. 52408 A06. 52599 106. 52533

AHAJINTUYECKOE YNIPABJIEHUE 706. 52410

Muxaun 3ak

HayanbHWK aHanuTM4yecKoro

ynpasneHus

Mikhail.Zak@mdmbank.com

Hukonaiu l'yakos Amutpuin ®ununnos ExatepuHa XXypaBnesa KoHcTaHTuH AGpaBuTOB

PbIHOK aKLuWii PbIHOK aKumit [onrosow pbIHOK [lonroBow pbiHOK
Gudkov@mdmbank.com Dfilippov@mdmbank.com Katerina.Zhuravleva@mdmbank.com Abravitov@mdmbank.com

PEAAKTOPCKAA FPYNMNA

3uapto Mannunaep Juxke lNapeeBa
Andrew.Mullinder@mdmbank.com EGareeva@mdmbank.com

Hactoawmn 0630p MMeEeT TONbKO I/IH¢)0pMaL|,VIOHHOE 3Ha4YeHne N He MOXKET pacCMaTpuUBaTbCA KaK NpejioXeHne o0 CoBepLlleHnn CAEeNoK Ha
d:)I/lHaHCOBOM PbIHKE. OT4eT OCHOBAH Ha UCTOYHMKAX VIHdJOpMaLI,VIM, 3acnyxuneamwmnx goeepne, OAHaKO Mbl HE rapaHTUpyem, 4YTO BCe CBEAEHUA
a6CONIOTHO TOYHBI. l/IH(bopmau,vm MOXET ObITb M3MeHeHa Hamu 6e3 npeaBapuTeNnbHOro yBeAoMIeHuUA.
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